
LVL unikālā laminētā finiera struktūra ir izgatavota, vertikāli un horizontāli sakraujot vairākus plānu
koka šķēlumu slāņus un pēc tam tos karsti presējot un salīmējot kopā, izmantojot videi draudzīgas
līmvielas. Šī struktūra ievērojami uzlabo paneļa lieces izturību, spiedes izturību un bīdes izturību,
kas dubulto tā izturību salīdzinājumā ar parasto masīvkoku un ir mazāk pakļauta deformācijai,
plaisāšanai un citām problēmām, kas var nodrošināt stabilu un uzticamu atbalstu būvkonstrukcijām,
mēbeļu rāmji un tā tālāk, piemēram, pielietojot ēku karkasus, tas var viegli pārvadāt lielākas kravas,
nodrošinot ēkas ilgtermiņa drošību un stabilitāti.

Papildus augstajai izturībai, porcelāna lapegle LVL( mēbeļu materiālu rūpnīca Ķīnā) ir arī lieliska
noturība, absorbējot un izkliedējot enerģiju, ja tiek pakļauta ārējai ietekmei, samazinot bojājumu
risku pēkšņu triecienu dēļ, kas padara to par izcilu lietojumos, piemēram, kāpņu pakāpienos un
sporta objektos, kas pakļauti dinamiskām slodzēm.

（būvmateriālu piegādātāji Ķīnā)
Lapegles LVL var zāģēt, ēvelēt, urbt, iegremdēt, tapas, naglot un citas parastās kokapstrādes
darbības tikpat vienkārši kā parastu zāģmateriālu, ar glītām, gludām malām un bez atslāņošanās vai
šķeldošanas, kas ļauj viegli pielāgot jūsu vajadzības neatkarīgi no tā, vai tas ir izveidot sarežģītas
mēbeļu formas vai piegriezt konkrētus arhitektūras izmērus Materiālu var pielāgot atbilstoši jūsu
vajadzībām.

Lai apmierinātu dažādu klientu un projektu daudzveidīgās vajadzības（ lapegle Ls Ķīnas ražotājs),
mēs piedāvājam plašu izmēru klāstu, sākot no parastiem maziem paneļiem līdz īpaši gariem un
lielizmēra konstrukcijas materiāliem, piemēram, parastajām specifikācijām [norādiet dažas parastās
specifikācijas, piemēram, 2440122018mm, 30009045mm, 600020060mm utt.]. Turklāt, ja jums ir
īpašas pielāgotas specifikācijas, mūsu profesionālā komanda var tikt arī pielāgota atbilstoši jūsu
īpašajām ražošanas vajadzībām, visaptverošam pakalpojumam jūsu projektam.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Carbonized-poplar-factory-has-low-direct-sales-prices-poplar-wood-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Carbonized-poplar-factory-has-low-direct-sales-prices-poplar-wood-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Larch-LVL-laminated-material-pine-LVL-building-material-Australian-certified-architectural-wood-beam.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Poplar-LVL-veneer-wood-supply-to-China.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Poplar-LVL-veneer-wood-supply-to-China.html


Mūsu sertifikācija


